
Verbale creato da: Area Verbale, il: 01/02/2021 16:16

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_207435 Ufficio Tecnico Comunale-Fara
Maria Valeria

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_365305 Richiesta di offerta ai sensi
dell’art. 36, comma 2 lettera b)

del D.Lgs 50/2016, per l’
affidamento dei lavori di

INTERVENTI DI RECUPERO DI
AREE DEGRADATE DA

ABBANDONO DI RIFIUTI

Richiesta di offerta ai sensi dell’art. 36, comma 2
lettera b) del D.Lgs 50/2016, per l’affidamento

dei lavori di INTERVENTI DI RECUPERO DI AREE
DEGRADATE DA ABBANDONO DI RIFIUTI

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

53.251 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 11/12/2020 12:09

Data e Ora di Chiusura 20/01/2021 13:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 20/01/2021 13:49

Valutazione iniziata da: Giuseppe Arca

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 3

Pagina 1 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 01/02/2021 16:16

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

ECOSERDIANA S.p.A. 11/12/2020 12:09 Fornitori invitati dall'Acquirente

LONGONI S.R.L. 11/12/2020 12:09 Fornitori invitati dall'Acquirente

S.E. TRAND S.r.l. 11/12/2020 12:09 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Ragione Sociale Data della Risposta Note

S.E. TRAND S.r.l. 20/01/2021 12:21 SETRAND - Prot. AC/gm/029

Spett.le Comune di Villaspeciosa,
nel ringraziarVi per la preferenza accordataci, ci
spiace comunicare che, in riferimento al servizio
in argomento, non siamo in condizione di poter

presentare un’offerta economicamente
vantaggiosa.

Restiamo a Vs. disposizione per future
procedure, certi di poterVi garantire un servizio

con elevati standard di qualità.
Distinti Saluti

S.E. TRAND S.R.L.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

ECOSERDIANA S.p.A. 20/01/2021 11:30

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

ECOSERDIANA S.p.A. 20/01/2021 11:30:13 da MAESTRI MAURO

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
20/01/2021 13:50Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Giuseppe Arca

Pagina 2 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 01/02/2021 16:16

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 6 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 6

Fornitore ECOSERDIANA S.p.A.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (8).pdf.p7m (52 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Documentazione Amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 DOMANDA DI
PARTECIPAZIONE

ALLEGATO A

Valore

All A_domanda partecipazione Ecoserdiana.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE (documento di
gara unico europeo)

COMPILARE ED ALLEGARE

Valore

DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 “PASSOE” “PASSOE”

Valore

PASSoe_Comune Villaspeciosa.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 3 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 01/02/2021 16:16

Parametro Descrizione

1.1.4 CAUZIONE PROVVISORIA Documento attestante la cauzione provvisoria

Valore

MD134550_PN_CA007_#####_######PC0J09T4_190121_164424_APL10140(1).p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 MODELLO B Attestazione di avvenuto sopralluogo

Valore

Attestato sopralluogo.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Patto di integrità SOTTOSCRIZIONE DIGITALE DEL MODELLO PATTO DI INTEGRITA'

Valore

PATTO DI INTEGRITA Comune di Villaspeciosa.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Arca Giuseppe ECOSERDIANA S.p.A. 20/01/2021 13:50

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Giuseppe Arca 22/01/2021 13:30 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

ECOSERDIANA S.p.A. 20/01/2021 11:30:13 da MAESTRI MAURO

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 22/01/2021 13:30

Busta Economica Aperta da Giuseppe Arca

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA

Pagina 4 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 01/02/2021 16:16

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 2

Fornitore ECOSERDIANA S.p.A.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 43.946,551

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary (5).pdf.p7m (49 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 Offerta Economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 43.946,551

Nota Descrizione

2.1.1 INDICARE PERCENTUALE DI SCONTO SUI PREZZI UNITARI

Prezzo Base Sconto % Totale

51.700 14,997 43.946,551

Nome Sezione 2.2 ALLEGATO C - da compilare e allegare firmato

Nota Descrizione

2.2.1 ALLEGATO C INSERIRE ALLEGATO C DEBITAMENTE COMPILATO E DIGITALMENTE FIRMATO

Valore

All C_preventivo Ecoserdiana_.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Giuseppe Arca ECOSERDIANA S.p.A. 22/01/2021 13:37

Pagina 5 di 6



Verbale creato da: Area Verbale, il: 01/02/2021 16:16

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Giuseppe Arca 22/01/2021 13:39 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

ECOSERDIANA S.p.A. No

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

22/01/2021
13:39:51

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Arca
Giuseppe

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

22/01/2021
13:30:57

La Busta Economica è
stata aperta

Arca
Giuseppe

La Busta Economica è stata
aperta

22/01/2021
13:30:56

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Arca
Giuseppe

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

20/01/2021
13:50:25

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Arca
Giuseppe

La Busta di Qualifica è stata
aperta

20/01/2021
13:50:23

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Arca
Giuseppe

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

20/01/2021
13:49:02

Valutazione RdO Iniziata
Arca

Giuseppe
Data di Chiusura RdO:
20/01/2021 13:00:00

11/12/2020
12:09:14

La RDO è stata
pubblicata.

Arca
Giuseppe

La RDO è stata pubblicata.,
La RDO si conclude in data:

20/01/2021 13:00:00 .

11/12/2020
12:05:38

La Richiesta di
Approvazione per la

Pubblicazione della RDO
è stata negata

Arca
Giuseppe

La Richiesta di
Approvazione per la

Pubblicazione della RDO è
stata negata

11/12/2020
11:22:42

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Fara Maria
Valeria

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Pagina 6 di 6


